中 国 成 人 教 育 协 会 乡 村 振 兴 专 业 委 员 会

关于举办 2023 年乡土课程建设成果展（网络）的

通 知

乡专委〔2023〕2 号

各会员单位：

为深入贯彻落实国家乡村振兴战略以及《关于加快推进乡

村人才振兴的意见》，充分利用现有网络教育资源，加强农民

在线教育培训。经研究，拟举办 2023 年乡土课程建设成果展（网

络）。具体事宜通知如下：

一、课程主题

继续教育助力乡村振兴。

二、课程要求

1.课程要围绕主题具有乡村特色化、乡土化。

2.视频课程，今年不受理纸质课程。

3.课程以系列微课为主，每节不超过 10 分钟，10 节以上。

三、展示办法

1.网上展示时间：2023 年 7 月至 2023 年 12 月。

2.在乡村振兴专委会平台及相关活动中展示。

四、其他事宜

1.此次活动不收取费用。

2.往年参加过的课程不再参加，主办方将颁发相关展示证

书。

3.请有意参展单位将课程于6月30日前发送给中成协乡专

委，并将回执发送至邮箱 1732175947@qq.com，联系人:王斌(项

目主任)，电话:13951436146，网址：ncjy.caea.org.cn。

附件：乡土课程建设成果展回执

中国成人教育协会乡村振兴专业委员会

2023 年 4 月 3 日

附件：

乡土课程建设成果展回执表

序号 省份 课程名称 节数 学校名称 校长姓名 手机 QQ
作者

姓名

说明：如需此表电子版，请从网站下载，网址：ncjy.caea.org.cn;

	为深入贯彻落实国家乡村振兴战略以及《关于加快推进乡村人才振兴的意见》，充分利用现有网络教育资源，加强